

SMLOUVA

o výpůjčce movitého majetku č. 0306050505

uzavřená dle ust. § 659 a následující občanského zákoníku (zák. č. 40/1964 Sb., v platném znění), mezi těmito smluvními stranami :

1. **Město Třebíč**

zastoupené Milošem Maškem, starostou

Karlovo náměstí 55, 674 01 Třebíč

IČ : 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: Komerční banka Třebíč, č.ú. 6627950277/0100, v.s. 9056050505

(dále jen půjčitel)

a

2. **KVIZ – kulturní, vzdělávací a informační zařízení Třebíč**

zastoupené Jaromírou Hanáčkovou, ředitelkou

Karlovo nám. 47, 674 01 Třebíč

IČ: 44065566

(dále jen vypůjčitel)

I.

Půjčitel je vlastníkem následujících movitých věcí:

1. elektronického zabezpečovacího zařízení (inv. č. 2110001-H) umístěného v budově FÓRUM na Masarykově nám. 1313 v Třebíči v pořizovací hodnotě 423.409,41 Kč (viz. 1a) – rozpis zařízení je uveden v příloze č. 1 k této smlouvě)
2. elektronické požární signalizace (inv. č. 21110163-H) umístěné v budově FÓRUM na Masarykově nám. 1313 v Třebíči v pořizovací hodnotě 152.397,35 Kč (viz. 1b) - rozpis zařízení je uveden v příloze č. 1 k této smlouvě)
3. elektronické požární signalizace (inv. č. 21610162-H) umístěné v kulturním zařízení PASÁŽ na Masarykově nám. 1323 v Třebíči v pořizovací hodnotě 139.093,15 Kč (viz 1c) - rozpis zařízení je uveden v příloze č. 1 k této smlouvě)
4. elektronického zabezpečovacího zařízení (inv. č. 2160001-H) umístěného v kulturním zařízení PASÁŽ na Masarykově nám. 1323 v Třebíči v pořizovací hodnotě 224.579,49 Kč (viz. 1d) – rozpis zařízení je uveden v příloze č. 1 k této smlouvě)
5. 2 ks odvlhčovačů AIR SEC 3000 (inv. č. 935393-D, 935394-D) umístěných v objektu na ul. Subakova 43 v Třebíči (v galerii děl pana Nováka) v pořizovací hodnotě 20.044,50 Kč/ks
6. elektronického zabezpečovacího zařízení (inv. č. 935475-D) umístěného v objektu na ul. Subakova 43 v Třebíči (v galerii děl pana Nováka) v pořizovací hodnotě 6.893,70 Kč
7. 3 ks odvlhčovačů AIRSEC – 165 (inv. č. 935032-D, 935033-D, 935034-D) v pořizovací hodnotě 33.656,- Kč/ks a 1 ks odvlhčovače AIRSEC – 165 (inv. č. 935035-D) v pořizovací hodnotě 66.657,- Kč, umístěných v objektu SYNAGOGY na ul. Subakova 1 v Třebíči
8. 6 ks stojanových ventilátorů KHS 1608 (inv. č. 935095-D, 935096-D, 935097-D, 935098-D, 935099-D, 935100-D) umístěných v objektu SYNAGOGY na ul. Subakova 1 v Třebíči v pořizovací hodnotě 2.556,- Kč/ks.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem výpůjčky jsou všechny věci movité, specifikované v článku I. této smlouvy.

Půjčitel přenechává do výpůjčky tyto movité věci vypůjčitelovi na základě rozhodnutí rady města Třebíče ze dne 27.10.2005 za účelem zajišťování činnosti vypůjčitele v souladu se zřizovací listinou příspěvkové organizace města Třebíče.

III.

Sjednaná doba výpůjčky

1. Půjčitel přenechává vypůjčitelovi předmět výpůjčky s účinností od 1.11.2005 na dobu neurčitou.

Smlouva může být ukončena :

- a) písemnou dohodou smluvních stran,
- b) písemnou výpovědí podanou druhé smluvní straně, a to bez udání důvodů,
- c) písemným odstoupením od smlouvy z důvodů podstatného porušení podmínek sjednaných touto smlouvou,
- d) z důvodů uvedených v ust. §662 občanského zákona,
- e) zánikem vypůjčitele.

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, pokud ve smlouvě není stanoveno jinak.

Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2. Ke dni skončení této smlouvy se vypůjčitel zavazuje předat zpět půjčitelovi předmět výpůjčky v řádném stavu odpovídajícímu obvyklému opotřebení. V případě prodloužení vypůjčitele s předáním předmětu výpůjčky, může půjčitel vyúčtovat vypůjčitelovi smluvní pokutu za každý den prodloužení s předáním předmětu výpůjčky ve výši 100,- Kč. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

IV.

Pravidla hospodaření s předmětem výpůjčky

Půjčitel touto smlouvou předává vypůjčitelovi předmět výpůjčky do užívání ve stavu způsobilém k řádnému užívání. O předání a převzetí bude pořízen předávací protokol. Vypůjčitel prohlašuje, že se se stavem předmětu výpůjčky seznámil před podpisem této smlouvy a zavazuje se, že při hospodaření s tímto majetkem bude dodržovat zejména tyto práva a povinnosti :

1. Využívat předmět výpůjčky pouze k zajišťování svého předmětu činnosti.
2. Nezcizovat, nepronajímat, nezapůjčovat ani nijak nepřenechávat předmět výpůjčky třetím osobám.
3. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčitelovi na jeho žádost kdykoli přístup k vypůjčeným movitým věcem za účelem kontroly, zda je vypůjčitel užívá řádným způsobem.
4. Vypůjčitel se bude o předmět výpůjčky starat s péčí řádného hospodáře a předcházet vzniku škod.

5. Vypůjčitel bude na své náklady provádět běžnou údržbu a opravy předmětu výpůjčky, hradit náklady spojené s obvyklým udržováním a provozem.
6. Vypůjčitel odstraňuje závady a poškození, které způsobil na vypůjčeném majetku, na svoje náklady a bez zbytečného odkladu.
Vypůjčitel odpovídá za poškození nebo nadměrné opotřebení vypůjčeného majetku a rovněž za škody způsobené osobami, kterým umožnil k vypůjčenému majetku přístup.
7. O vypůjčeném majetku si povede půjčitel i vypůjčitel průkaznou evidenci. Půjčitel bude zajišťovat (dle své potřeby) ve spolupráci s vypůjčitelem na vypůjčeném hmotném majetku inventarizaci. O provedení inventarizace bude pořízen zápis, který podepíše obě smluvní strany.
8. Vypůjčitel průběžně předkládá půjčiteli předem k odsouhlasení písemné návrhy na vyřazení eventuelně způsob likvidace hmotného majetku. Po písemném odsouhlasení půjčitele je vypůjčitel povinen půjčiteli doložit průkaznou likvidaci majetku, pokud likvidaci půjčitel neprovede sám. Dnem vyřazení přestává být tento majetek předmětem výpůjčky (t.j výjimka z trvání doby určité dle čl. III. této smlouvy) k tomuto dni smlouva o výpůjčce k tomuto majetku zaniká. Za takto vyřazený majetek nebude půjčitelem vypůjčiteli poskytnuta náhrada.
9. Ke dni ukončení této smlouvy bude předmět výpůjčky předán vypůjčitelem půjčiteli v řádném stavu odpovídajícímu obvyklému opotřebení.
Vypůjčitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s právy a povinnostmi shora uvedenými, a že tyto práva a povinnosti bude po celou dobu jejich trvání dodržovat.

V.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že jakékoli porušení povinností ujednané v této smlouvě je považováno za porušení smlouvy podstatným způsobem.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu statutárními zástupci obou smluvních stran, t.j dnem uzavření.
3. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemného dodatku jako dodatku výslovně označeného a průběžně číslovaného.
4. Pokud není konkrétní věc řešena touto smlouvou, platí pro tento smluvní vztah příslušné platné právní předpisy, zejména občanský zákoník. Vypůjčitel je příspěvková organizace Města Třebíče.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 (rozpis součástí el. požární signalizace v kulturním zařízení PASÁŽ, rozpis součástí el. požární signalizace v budově FÓRUM).
7. V souvislosti s tímto smluvním vztahem smluvní strany sjednávají, že pokud budou pochybnosti o doručení písemnosti související s tímto smluvním vztahem, vypůjčitel nebo vypůjčitel doručení takové písemnosti jakkoli zmaří, bude taková písemnost považována za doručení třetí den ode dne jejího odeslání. do sídla vypůjčitele (zapsaného ke dni doručení v živnosten. rejstříku) bez ohledu na skutečnost zda se zde vypůjčitel zdržuje či nikoli.
8. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené Městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 17 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9. Dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb. o obcích se uvádí následující doložka, která potvrzuje, že pro platnost této smlouvy jsou splněny zákonem stanovené podmínky.
O výpůjčce vypůjčitel rozhodla rada města dne 27.10.2005 na své 90. schůzi.

V Třebíči dne : 1.11.2005


V Třebíči dne : 1.11.2005

Půjčitel

Vypůjčitel

Město TŘEBÍČ

**KVIZ – kulturní, vzdělávací a informační zařízení
Třebíč**


.....
Miloš Mašek, starosta


.....
Jaromíra Hanáčková, ředitelka



KVIZ Třebíč
Karlovo nám. 47, 674 01 Třebíč
tel.: 568 610 011
IČ: 440 65 566 DIČ: CZ44065566

Příloha č. 1 ke smlouvě
SMLOUVĚ

o výpůjčce movitého majetku č. 0306050505 uzavřené dne 1.11.2005 mezi Městem Třebíč a KVIZ –
kulturním, vzdělávacím a informačním zařízením Třebíč

1a)

Rozpis elektronické zabezpečovací zařízení v budově Fórum
INVENTÁRNÍ ČÍSLO 2110001-H ZA SOUBOR

	Typ.číslo	Kusů	Inventární číslo
Akumulátory a napájecí zdroje			
zálohovaný zdroj 13,8V/3A (celk. proud vč. aku) v kovovém krytu s prostorem pro	UNIPOWER MINI/K15T	6	
Akumulátor 12V 18Ah	TP12180	7	
Bezdrátový přenos			
RADOM komplet vysílač STX bez antény	STX 23 AN	1	2110001-H/1
RADOM anténa pro vysílač STX	ANTÉNA STX 23 AN	1	
Detekce			
PIR digitální prvek automatický čítač pulsů	DIGIGARD 50	147	
Magnetický kontakt - vratový	USP3000SP	10	
Magnetický kontakt - povrchový, samolepicí, drátové vývody	USP1200SP	24	
Duální detektor PIR / mikrovlna, duální PIR	VISION 525D	5	
červená signalizační LED o průměru 25mm v plastovém krytu pro vnitřní použití	ART1490CR	71	
Ústředna EZS a příslušenství			
Ústředna EZS, 0 zón (max. 504), 4 výstupy, 32 podsystémů, 200 uživatelů, paměť	GALAXY504/6	1	2110001-H/2
přídavná LCD klávesnice, 2 řádkový display, 16 znaků na řádek	MK7	12	
deska obousměrného rozhraní RS232	E055	1	
8-zónový koncentrátor v kovovém krytu, 4 pgm výstupy	G8	31	
Kamery a příslušenství			
Venkovní kryt s vyhříváním rozměr 105x110x400mm	TP606H	1	2110001-H/3
DSP 1/3" SUPER HAD CCD SONY kamera, citlivost 0,015lux/F0,75 , rozlišení 380TV,	KC9M3P	1	
Držák kamery nebo krytu MT08	MT 07C	1	
3,3 - 8 mm F1,4 auto-clona řízená napětím	YV3308Z14DC	1	
Monitory a projektory			
Barevný 14" (38cm) monitor TVS se zvukem, digital, 400TV, S-VHS, 100 - 240VAC, 6	CM-14DA	1	2110001-H/4
Jednokanálový digitální videorekordér	YK-9801	1	2110001-H/5

Dodací list DI2003/0196

FÓRUM - el.zabezpeč.signalizace	Typ.číslo	Jednotková cena	Kusů	Cena celkem položka 6122
Materiál				
Akumulátory a napájecí zdroje				
zálohovaný zdroj 13,8V/3A (celk. proud vč. Aku) v kovovém krytu s prostorem pro	UNIPOWER MINI/K15T	4 150 Kč	6	24 900 Kč
Akumulátor 12V 18Ah	TP12180	889,58 Kč	7	6 227,05 Kč
Bezdrátový přenos				
RADOM komplet vysílač STX bez antény	STX 23 AN	19 894,74 Kč	1	19 894,74 Kč
RADOM anténa pro vysílač STX	ANTÉNA STX 23 AN	3 052,63 Kč	1	3 052,63 Kč
Detekce				
PIR digitální prvek automatický čítač pulsů	DIGIGARD 50	500,21 Kč	147	73 530,94 Kč
Magnetický kontakt - vratový	USP3000SP	354,61 Kč	10	3 546,10 Kč
Magnetický kontakt - povrchový, samolepicí, drátové vývody	USP1200SP	84,32 Kč	24	2 023,58 Kč
Duální detektor PIR / mikrovlna, duální PIR	VISION 525D	1 009,60 Kč	5	5 048 Kč
červená signalizační LED o průměru 25mm v plastovém krytu pro vnitřní použití	ART1490CR	293,71 Kč	71	20 853,08 Kč
Ústředna EZS a příslušenství				
Ústředna EZS, 0 zón (max. 504), 4 výstupy, 32 podsystémů, 200 uživatelů, paměť	GALAXY504/6	13 775,49 Kč	1	13 775,49 Kč
přídavná LCD klávesnice, 2 řádkový display, 16 znaků na řádek	MK7	4 529 Kč	12	54 348 Kč
deska obousměrného rozhraní RS232	E055	5 814 Kč	1	5 814 Kč
8-zónový koncentrátor v kovovém krytu, 4 pgm výstupy	G8	3 314,34 Kč	31	102 744,44 Kč
Montáž				
Akumulátory a napájecí zdroje				
Zapojení akumulátoru se šroubovacími svorkami		12,95 Kč	7	90,65 Kč
Montáž a uchycení krabice ústředny EZS		92,50 Kč	8	740 Kč

FÓRUM - el.zabezpeč.signalizace	Typ.číslo	Jednotková cena	Kusů	Cena celkem položka 6122
Bezdrátový přenos				
Montáž a zapojení bezdrátového vysílače		222 Kč	1	222 Kč
Montáž a směrování antény bezdrátového vysílače/přijímače		333 Kč	1	333 Kč

Detekce				
Zapojení vnitřního detektoru na zdi		27,75 Kč	152	4 218 Kč
Zapojení magnetického kontaktu		22,20 Kč	34	754,80 Kč
Montáž vnitřního detektoru na zeď		120,25 Kč	152	18 278 Kč
Montáž magnetického kontaktu		138,75 Kč	34	4 717,50 Kč
Ústředna EZS a příslušenství				
Zapojení ústředny EZS, max. 24 zón		296 Kč	1	296 Kč
Zapojení klávesnice		74 Kč	12	888 Kč
Zapojení expanderu, max. 8 zón		120,25 Kč	31	3 727,75 Kč
Programování ústředny EZS, max. 24 zón		333 Kč	1	333 Kč
Programování expanderu, max. 8 zón		46,25 Kč	31	1 433,75 Kč
Montáž a uchycení klávesnice		92,50 Kč	12	1 110 Kč
Montáž a uchycení boxu pro expander		92,50 Kč	31	2 867,50 Kč
Kontrola bezdrátového spojení		129,50 Kč	1	129,50 Kč
Instalace a zapojení přidavného napájecího zdroje		83,25 Kč	6	499,50 Kč
Instalace a zapojení modulu pro tisk		46,25 Kč	1	46,25 Kč
Vyhlášení poplachu akustické a optické				
Montáž prvku optické signalizace		35,15 Kč	71	2 495,65 Kč
		Celkem bez DPH		378 939,90 Kč
		Celkem s DPH		397 885,85 Kč
		odpočet slevy		sleva 4,5 %
Celkem el. zabezpečovací signalizace KD FÓRUM				379 980,16 Kč

Dodací list č. DI2003/0195

	Typ.číslo	Jednotková cena	Kusů	Cena celkem položka 6122
FÓRUM - CCTV – kamery				
Materiál				
Elektroinstalační materiál				
Redukce z BNC na F konektor	BNC/F-D731	34,89 Kč	4	139,55 Kč
Kamery a příslušenství				
Venkovní kryt s vyhříváním rozměr 105x110x400mm	TP606H	1 676,95 Kč	1	1 676,95 Kč
DSP 1/3" SUPER HAD CCD SONY kamera, citlivost 0,015lux/F0,75 , rozlišení 380TV,	KC9M3P	6 871,92 Kč	1	6 871,92 Kč
Držák kamery nebo krytu MT08	MT 07C	236,45 Kč	1	236,45 Kč
3,3 - 8 mm F1,4 auto-clona řízená napětím	YV3308Z14DC	2 262,85 Kč	1	2 262,85 Kč
Monitory a projektory				
Barevný 14" (38cm) monitor TVS se zvukem, digital, 400TV, S-VHS, 100 - 240VAC, 6	CM-14DA	9 154,64 Kč	1	9 154,64 Kč

Montáž**Kamery a příslušenství**

Namontování a seřízení objektivu s proměnlivou ohniskovou vzdáleností	36,75 Kč	1	36,75
Montáž venkovní konzoly na zeď do výšky 3m	183,75 Kč	1	183,75
Montáž a zapojení kamery ve venkovním krytu	318,50 Kč	1	318,50
Instalace venkovního krytu CHEM/CHEB	26,95 Kč	1	26,95
Instalace a zapojení napájení do venkovního krytu	85,75 Kč	1	85,75

Monitory a projektory

Instalace, zapojení a seřízení monitoru	49 Kč	1	49,00
---	-------	---	-------

Celkem bez DPH			21 043,06 Kč
-----------------------	--	--	---------------------

s DPH 22 %

19 940,97

s DPH 5 %

4 932,90

Celkem s DPH**24 873,87**

odpočet slevy

sleva 4,5%

Celkem kamery FÓRUM**23 754,45****Dodací list č. DL2003/0211**

FÓRUM - CCTV – kamery - dodatek	Typ.číslo	Jednotková cena	Kusů	Cena celkem položka 6122
Jednokanálový digitální videorekordér	YK-9801	16 493,94	1	16 493,94
Instalace a zapojení videorekordéru		134,75	1	134,75
Výchozí revize kamerového systému		300,00	1	300,00
Celkem bez DPH				16 928,69 Kč

s DPH 22 %

20 287,00 Kč

s DPH 5 %

315,00 Kč

Celkem s DPH**20 602,00 Kč**

odpočet slevy

sleva 4,5 %

Celkem kamery FÓRUM - dodatek**19 674,80 Kč**

**CELKEM ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE A KAMER. SYSTÉM
KULTURNÍ DŮM FÓRUM**

423 409,41 Kč

1b)

Rozpis faktury č. 3040016754 - el. požární signalizace - připojení na hasičský záchranný sbor

Budova "Fórum" INVENTÁRNÍ ČÍSLO 21110163-H

Název	Počet kusů	Cena Kč vč. DPH
Položka 6122 – stroje, zařízení (HIM)		
Požární trezor včetně zámku FAB	1	28 548,10
Obslužné pole OPPO LITES-ovládací panel pro HZS	1	13 304,20
Adaptér k OPPO, KTPO, PZ	1	6 271,30
Reliová skříň 7 rel.42V/1A	1	7 288,75
Připojení na HZS (vysílač)	1	95 200,00
Programování ústředny	1	1 785,00
SOUČET za položku 6122 - budova Fórum		152 397,35

1c)

Elektrická požární signalizace - připojení na hasičský záchranný sbor

Budova "Pasáž" INVENTÁRNÍ ČÍSLO 21610162-H

Název	Počet kusů	Cena Kč vč. DPH
Položka 6122 – stroje, zařízení (HIM)		
Požární trezor včetně zámku FAB	1	28 548,10
Adaptér k OPPO, KTPO, PZ	1	6 271,30
Reliová skříň 7 rel.42V/1A	1	7 288,75
Připojení na HZS (vysílač)	1	95 200,00
Programování ústředny	1	1 785,00
SOUČET za položku 6122 - budova Pasáž		139 093,15

1d)

Rozpis elektronické zabezpečovací signalizace budova Pasáž

INVENTÁRNÍ ČÍSLO 2160001-H ZA SOUBOR

	Typ.číslo	Kusů	Inventární číslo
Materiál			
Akumulátory a napájecí zdroje			
zálohovaný zdroj 13,8V/3A (celk. proud vč. aku) v kovovém krytu	UNIPOWER MINI/K15T	3	
Akumulátor 12V 18Ah	TP12180	3	
Detekce			
PIR digitální prvek automatický čítač pulsů	DIGIGARD 50	39	
Magnetický kontakt - povrchový, samolepicí, drátové vývody	USP1200SP	24	
Signalizační zařízení			
červená signalizační LED o průměru 25mm v plastovém krytu pro vnitřní použití	ART1490CR	3	2160001-H/1 2160001-H/2 2160001-H/3
Ústředna EZS a příslušenství			
přídavná LCD klávesnice, 2 řádkový display, 16 znaků na řádek	MK7	3	2160001-H/4
Přídavná LCD klávesnice, 2 řádkový display, 16 znaků na řádek	MK7	1	
RADOM komplet vysílač STX bez antény	STX 23 AN	1	2160001-H/5
RADOM anténa pro vysílač STX	ANTÉNA STX 23 AN	1	
Venkovní kryt s vyhříváním rozm.105x110x400	TP606H	1	
Plastový držák kamery s nastavovací hlavou	TC315	1	
DSP 1/3" SI/ER JAD CCD SONY kamera, citlivost 0,015lux/F0,75, rozlišení 380 TV	KC9M3P	2	2160001- H/6 2160001- H/7
Držák kamery nebo krytu MT08	MT 07C	1	
3,3-8 mm F1,4 auto-clona řízená napětím	YV3308Z14DC	1	
2,5 - 6 mm F1,4 manuální clona	YV2506Z14	1	
PASÁŽ ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE			
Barevný 14" (38cm) monitor TVS se zvukem, digital, 400TV, S-VHS, 100-240VAC, 6	CM-14DA	1	2160001-H/8
4-kanálový multiplexní-digitální videorekordér	YK-9804	1	2160001-H/9

Dodací list č.
DI2003/0197

Elektrická zabezpečovací signalizace - KD Pasáž	Typ.číslo	Jednotková cena	Kusů	Cena celkem položka 6122
Materiál				
Akumulátory a napájecí zdroje				
zálohovaný zdroj 13,8V/3A (celk. proud vč. aku) v kovovém krytu	UNIPOWER MINI/K15T	4 150 Kč	3	12 450 Kč
Akumulátor 12V 18Ah	TP12180	889,58 Kč	3	2 668,74 Kč
Detekce				
PIR digitální prvek automatický čítač pulsů	DIGIGARD 50	500,21 Kč	39	19 508,21 Kč
Magnetický kontakt - povrchový, samolepicí, drátové vývody	USP1200SP	84,32 Kč	24	2 023,58 Kč
Signalizační zařízení				
červená signalizační LED o průměru 25mm v plastovém krytu pro vnitřní použití	ART1490CR	293,71 Kč	3	881,12 Kč
Ústředna EZS a příslušenství				
přídavná LCD klávesnice, 2 řádkový display, 16 znaků na řádek	MK7	4 529 Kč	3	13 587 Kč
8-zónový koncentrátor v kovovém krytu, 4 pgm výstupy	G8	3 314,34 Kč	9	29 829,03 Kč
Montáž				
Akumulátory a napájecí zdroje				
Zapojení akumulátoru se šroubovacími svorkami		14,88 Kč	3	44,62 Kč
Montáž a uchycení krabice ústředny EZS		106,25 Kč	3	318,75 Kč
Detekce				
Zapojení vnitřního detektoru na zdi		31,88 Kč	39	1 243,12 Kč
Zapojení magnetického kontaktu		25,50 Kč	24	612 Kč
Montáž vnitřního detektoru na zeď		138,12 Kč	39	5 386,88 Kč
Montáž magnetického kontaktu		159,38 Kč	24	3 825 Kč
Ústředna EZS a příslušenství				
Zapojení krabice EZS s tamper kontaktem		106,25 Kč	18	1 912,50 Kč
Zapojení klávesnice		85 Kč	3	255 Kč
Zapojení expanderu, max. 8 zón		138,12 Kč	9	1 243,12 Kč
Programování expanderu, max. 8 zón		53,12 Kč	9	478,12 Kč

Dodací list č.
DI2003/0197

Elektrická zabezpečovací signalizace - KD Pasáž	Typ.číslo	Jednotková cena	Kusů	Cena celkem položka 6122
Montáž a uchycení klávesnice		106,25 Kč	3	318,75 Kč
Montáž a uchycení boxu pro expander		106,25 Kč	9	956,25 Kč
Instalace a zapojení přídavného napájecího zdroje		95,62 Kč	3	286,88 Kč
Vyhlášení poplachu akustické a optické				
Montáž prvku optické signalizace		40,38 Kč	3	121,12 Kč
Celkem bez DPH				97 949,79 Kč
Celkem s DPH				102 847,27 Kč
odpočet slevy				sleva 4,5 %
Celkem el. zabezpečovací signalizace KD PASÁŽ				98 219,09 Kč

Dodací list č.
DL2003/0217

Elektrická zabezpečovací signalizace - KD Pasáž - kamery - dodatek	Typ.číslo	Jednotková cena	Kusů	Cena celkem položka 6122
Materiál				
RADOM komplet vysílač STX bez antény	STX 23 AN	19 894,74 Kč	1	19 894,74 Kč
RADOM anténa pro vysílač STX	ANTÉNA STX 23 AN	3 052,63 Kč	1	3 052,63 Kč
Přídavná LCD klávesnice, 2 řádkový display, 16 znaků na řádek	MK7	4 529,00 Kč	1	4 529,00 Kč
Montáž				
Montáž a uchycení krabice ústředny EZS		92,50 Kč	1	92,50 Kč
Montáž a zapojení bezdrátového vysílače		222,00 Kč	1	222,00 Kč
Montáž a směřování antény bezdrátového vysílače/přijímače		333,00 Kč	1	333,00 Kč
Zapojení klávesnice		74,00 Kč	1	74,00 Kč
Montáž au uchycení klávesnice		92,50 Kč	1	92,50 Kč
		Celkem bez DPH		28 290,37 Kč
		Celkem s DPH		29 704,89 Kč
		odpočet slevy		sleva 4,5 %
Celkem el. zabezpečovací signalizace KD PASÁŽ -dodatek				28 368,10 Kč

Dodací list č.
DL2003/0213

Elektrická zabezpečovací signalizace - KD Pasáž - kamery - dodatek	Typ.číslo	Jednotková cena	Kusů	Cena celkem položka 6122
Materiál				
Venkovní kryt s vyhříváním rozm.105x110x400	TP606H	1 676,95 Kč	1	1 676,95 Kč
Plastový držák kamery s nastavovací hlavou	TC315	272,16 Kč	1	272,16 Kč

Dodací list č.
DL2003/0213

Elektrická zabezpečovací signalizace - KD Pasáž - kamery - dodatek	Typ.číslo	Jednotková cena	Kusů	Cena celkem položka 6122
DSP 1/3" SI/ER JAD CCD SONY kamera, citlivost 0,015lux/F0,75, rozlišení 380 TV	KC9M3P	6 871,92 Kč	2	13 743,84 Kč
Držák kamery nebo krytu MT08	MT 07C	236,45 Kč	1	236,45 Kč
3,3-8 mm F1,4 auto-clona řízená napětím	YV3308Z14DC	2 262,85 Kč	1	2 262,85 Kč
2,5 - 6 mm F1,4 manuální clona	YV2506Z14	2 203,30 Kč	1	2 203,30 Kč
Barevný 14" (38cm) monitor TVS se zvukem, digital, 400TV, S-VHS, 100-240VAC, 6	CM-14DA	9 154,64 Kč	1	9 154,64 Kč
4-kanálový multiplexní-digitální videorekordér	YK-9804	53 139,96 Kč	1	53 139,96 Kč

Montáž				
Namontování a seřízení objektivu s proměnlivou ohniskovou vzdáleností		36,75 Kč	2	73,50 Kč
Montáž vnitřní konzoly na zeď do výšky 3m		122,50 Kč	1	122,50 Kč
Montáž venkovní konzoly na zeď do výšky 3 m		183,75 Kč	1	183,75 Kč
Montáž a zapojení kamery ve venkovním krytu		318,50 Kč	1	318,50 Kč
Montáž a zapojení kamery na vnitřní konzole		147,00 Kč	1	147,00 Kč
Instalace venkovního krytu CHEM/CHEB		26,95 Kč	1	26,95 Kč
Instalace a zapojení napájení do venkov. Krytu		85,75 Kč	1	85,75 Kč
Instalace, zapojení a seřízení monitoru		49,00 Kč	1	49,00 Kč
Instalace a zapojení videorekordéru		637,00 Kč	1	637,00 Kč
Výchozí revize kamerového systému		900,00 Kč	1	900,00 Kč
Celkem bez DPH				163 579,53 Kč
Celkem s DPH 5 %				8 497,82 Kč
Celkem s DPH 22 %				94 111,95 Kč
Celkem s DPH				102 609,77 Kč
odpočet slevy				sleva 4,5 %
Celkem el. zabezpečovací signalizace KD PASÁŽ -dodatek				97 992,30 Kč
CELKEM ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE A KAMEROVÝ SYSTÉM KD PASÁŽ				224 579,49 Kč

V Třebíči dne 1.11.2005

Půjčitel
Město Třebíč


Miloš Mašek, starosta



Vypůjčitel
KVIZ – kulturní, vzdělávací a informační zařízení Třebíč


Jaromíra Hanáčková, ředitelka

KVIZ Třebíč

Karlovo nám. 47, 674 01 Třebíč

tel.: 568 610 011

IČ: 440 65 566 DIČ: CZ44065566

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ
věcí movitých, specifikovaných v čl. I smlouvy o výpůjčce movitého majetku č. 0306050505 uzavřené dne
1.11.2005 mezi Městem Třebíč a KVIZ – kulturním, vzdělávacím a informačním zařízením Třebíč

Předávající: za půjčitele -Město Třebíč – Pavel Kraus, vedoucí odboru SMM

Přejímající: za vypůjčitele – KVIZ – kulturní, vzdělávací a informační zařízení Třebíč – Jaromíra Hanáčková,
ředitelka

Dnešního dne bylo provedeno předání a převzetí movitých věcí, specifikovaných v čl. I.výše cit. Smlouvy. Věci
movité jsou ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení. Nevykazují žádné zjevné vady a poškození.

V Třebíči dne 1.11.2005

Předávající



Přejímající

KVIZ Třebíč
Karlovo nám. 47, 674 01 Třebíč
tel.: 568 610 011
IČ: 440 65 566 DIČ: CZ44065566